АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН
РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 марта 2019  № 06-Р

О внесении изменений в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 04.12.2018  № 41-Р «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на 2019 год»

В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 23.01.2019 №22/4 «О  внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 20.12.2018 №21/1 «О бюджете муниципального округа Теплый Стан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 04.12.2018  № 41-Р «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на 2019 год».

2. Советнику по взаимодействию с органами исполнительной власти – Смирнову М.Н.: обеспечить размещение изменений в план закупок на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.

Глава муниципального

округа Теплый Стан                                                                   Е.Н. Кузьменко
Приложение
к распоряжению аппарата
Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от 05 марта 2019 года № 06-Р
План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2019 год
	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) (тыс. рублей)
	Размер аванса (процентов)
	Планируемые платежи (тыс. рублей)
	Единица измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг
	Периодичность или количество этапов поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Размер обеспечения
	Планируемый срок начала осуществления закупки (месяц, год)
	Планируемый срок окончания исполнения контракта (месяц, год)
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Проведение закупки у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций
	Применение национального режима при осуществлении закупки
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг
	Сведения о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Информация о банковском сопровождении контрактов
	Обоснование внесения изменений
	Уполномоченный орган (учреждение)
	Организатор совместного конкурса или аукциона

	Наименование

	описание

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	на последующие годы
	код по ОКЕИ
	наименование
	всего
	в том числе

	заявки
	исполнения контракта

	на 1-ый год
	на 2-ой год

	на текущий год
	на плановый период
	последующие годы

	на 1-ый год
	на 2-ой год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	1

	Особые закупки
	Особые закупки
	2 000,0

	2 000,0
	0
	0
	0
	876
	Условная единица
	1
	1
	0
	0
	0
	Другая периодичность по требованию

	01.2019
	12.2019
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	2

	Услуги по поставке тепловой энергии и горячей воды
	Услуги по поставке тепловой энергии и горячей воды
	67,6

	67,6

	Условная единица
	1
	1
	0
	0
	0
	Другая периодичность по требованию

	03.2019
	12.2019
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Решение СД МО ТС от 23.01.2019 №22/4

	3

	Услуги по холодному водоснабжению и водоотведению
	Услуги по холодному водоснабжению и водоотведению
	4,6

	4,6
	0
	0
	0
	876
	Условная единица
	1
	1
	0
	0
	0
	Другая периодичность по требованию

	03.2019
	12.2019
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Решение СД МО ТС от 23.01.2019 №22/4

	Итого предусмотрено на осуществление закупок - всего
	2 072,2
	X
	2 072,2
	0
	0
	0
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	в том числе: закупок путем проведения запроса котировок
	0,0
	X
	0,0
	0
	0
	0
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	закупок, которые планируется осуществить у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций
	0,0
	X
	0,0
	0
	0
	0
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Кузьменко Елена Николаевна,
 глава муниципального округа Теплый Стан

	05.03.2019

	(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

	Смирнов  Михаил Николаевич

	М.П.

	(ф.и.о. ответственного исполнителя)

	(подпись)

ФОРМА

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

при формировании и утверждении плана-графика закупок

	Вид документа (измененный (1))

	изменения
	Нет размещенных версий

	Совокупный годовой объем закупок (справочно) 2 072,2 тыс. рублей

	05.03.2019

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Наименование объекта закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, контракта заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Наименование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Обоснование невозможности применения для определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), методов, указанных в части 1 статьи 22 Федерального закона №44-ФЗ (далее - Федеральный закон), а также обоснование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), не предусмотренного частью 1 статьи 22 Федерального закона
	Обоснование начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в порядке, установленном статьей 22 Федерального закона
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Обоснование выбранного способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Обоснование дополнительных требований к участникам закупки (при наличии таких требований)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	Особые закупки
	2 000,0
	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)

	анализ рынка (коммерческие предложения)
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	п.4 ч.1 ст.93 44 ФЗ от 05.04.2013 г

	2

	Услуги по поставке тепловой энергии и горячей воды
	67,6
	Тарифный метод

	субъекты естественных монополий
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	п.1 ч.1 ст.93 44 ФЗ от 05.04.2013 г

	3

	Услуги по холодному водоснабжению и водоотведению
	4,6
	Тарифный метод

	субъекты естественных монополий
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	п.1 ч.1 ст.93 44 ФЗ от 05.04.2013 г

	Кузьменко Елена Николаевна,
 глава муниципального округа Теплый Стан

	05.03.2019

	(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

	Смирнов  Михаил Николаевич

	М.П.

	(ф.и.о. ответственного исполнителя)

	(подпись)